
Logitech myš B100/ Drátová/ Optická/
800dpi/ USB/ bílá

cena vč DPH: 234 Kč
cena bez DPH: 193 Kč

Kód zboží (ID): 1403307

PN: 910-003360

Záruka: 36 měsíců

myš pro PC Myš Logitech® Mouse B100 poskytuje základní funkce pohodlného a
spolehlivého ovládání počítače. Myš je vyrobena společností Logitech®, což je
odborník v oblasti myší, a nabízí kvalitu zabudovanou do více než miliardy myší.
Nemusíte instalovat žádný software. A protože myš obsahuje kabel, stačí jej připojit
k portu USB a můžete myš ihned používat. Tvar běžné velikosti pro obě ruce
znamená pohodlnou polohu rukou a optické snímání s vysokým rozlišením (800 dpi)
zajišťuje citlivé a plynulé ovládání kurzoru umožňující přesný pohyb a jednoduchý
výběr textu. Provedení: kabelové Rozhraní: USB 2.0 Max. rozlišení (DPI): 800
Technologie: Optická Počet tlačítek: 3 Typ použití: standardní Barva: bílá Typ
napájení: kabel EAN: 5099206041288 Obrázek je ilustrativní!

myš pro PC Myš Logitech® Mouse B100 poskytuje základní funkce pohodlného a
spolehlivého ovládání počítače. Myš je vyrobena společností Logitech®, což je
odborník v oblasti myší, a nabízí kvalitu zabudovanou do více než miliardy myší.
Nemusíte instalovat žádný software. A protože myš obsahuje kabel, stačí jej
připojit k portu USB a můžete myš ihned používat. Tvar běžné velikosti pro obě
ruce znamená pohodlnou polohu rukou a optické snímání s vysokým rozlišením
(800 dpi) zajišťuje citlivé a plynulé ovládání kurzoru umožňující přesný pohyb a
jednoduchý výběr textu. Provedení: kabelové Rozhraní: USB 2.0 Max. rozlišení
(DPI): 800 Technologie: Optická Počet tlačítek: 3 Typ použití: standardní Barva: bílá
Typ napájení: kabel EAN: 5099206041288 Obrázek je ilustrativní!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

